
UCHWAŁA NR XI/83/25 
RADY GMINY MRĄGOWO 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zniesienia współwłasności nieruchomości zabudowanej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,a’’ ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2024r., poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 211 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - kodeks 
cywilny ( tekst jednolity Dz. U. z 2024r.,  poz. 1061 z późn. zm. ), na wniosek Wójta Gminy Mrągowo 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zniesienie współwłasności nieruchomości zabudowanych oznaczonych w ewidencji 
gruntów jako działka Nr 48/5 o pow. 0,1565ha i działka Nr 48/6 o pow. 0,0485ha położonych w obrębie 
Wierzbowo zapisanych w księdze wieczystej Nr OL1M/00004247/2, poprzez zniesienie współwłasności 
polegającej na objęciu przez poszczególnych współwłaścicieli prawa własności odpowiednio; działka Nr 48/5 
zostanie współwłasnością osób fizycznych, natomiast działka Nr 48/6 własnością Gminy Mrągowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Szarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37108ABD-6D82-40ED-8EBC-AE7B44068267. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/83/25 RADY GMINY MRĄGOWO z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


